известить об этом Оператора не менее чем за 30 календарных дней до даты расторжения. 
12.3. При отказе Абонента от получения Услуг или при досрочном расторжении настоящего Договора по инициативе Абонента до истечения 
первого года предоставления Услуг, Абонент возмещает Оператору фактически понесенные Оператором расходы в размере 1500 (Одна 
тысяча пятьсот) рублей до момента отказа или досрочного расторжения настоящего Договора.  

13. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.  
13.1. Ко всем взаимоотношениям Сторон в процессе исполнения взаимных обязательств по Договору о предоставлении услуг связи 
применяются нормы права РФ.